

Equipamiento, Material y Servicios

| PARTIDA | NOMBRE | DESCRIPCIÓN | NÚMERO DE SALAS | PRECIO UNITARIO POR SALA | SUBTOTAL |
|---------|------------------------------|---------------|-----------------|--------------------------|-----------------------|
| 1 | Interfaces de mesas-Opción 1 | Audio y Video | 1 | \$951.56 USD | \$951.56 USD |
| 2 | Interfaces de mesas-Opción 2 | Audio y Video | 1 | \$2,094.50 USD | \$2,094.50 USD |
| | | | | SUB-TOTAL (USD) | \$3,046.06 USD |

Total Final (USD): \$ 3,046.06 USD

NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.

CONDICIONES DE VENTA

Moneda
Los precios están cotizados en LAB México, expresado en dólares, pagaderos en esta moneda.

Forma de Pago
La forma de pago es del 60% de anticipo y 40% contra entrega.

Validez de la oferta
15 días a partir de la fecha de la presente cotización.

Tiempo de Entrega
El tiempo de entrega de los equipos es 1 a 2 semanas, contados a partir de recibir su orden de compra y anticipo previamente acordado.

Lugar de Entrega
El equipo es puesto en el sitio.

Garantía
1 año(s) - Los equipos tienen 1 año(s) de garantía contados a partir de la fecha de entrega.

- Exclusiones 6**
- Trabajos de albañilería
 - Instalaciones eléctricas
 - Nodos de Red
 - Canalizaciones
 - Configuración/Programación
 - Cualquier trabajo que no esté descrito en el presente documento

Autorización
Se deberá enviar la OC adicional a la cotización firmada.

REPSE
Registro Artcoustix S.A. de C.V. número AR1741/2021, que contiene las siguientes actividades u obras especializadas bajo los siguientes números de Folio: 43093e50-c817-49b4-b31b-50aa2ece5b26, Actividad: La comercialización, distribución, importación, exportación, fabricación, maquila, arrendamiento, servicio, mantenimiento, reparación, construcción, capacitación, restauración, compra, venta por cuenta propia y ajena, comisión, consignación, representación y comercio en general de toda clase de bienes muebles e inmuebles que sean necesarios para complementar el objeto social. Nota: Sirvase como dato informativo en caso de requerir el registro por la prestación de servicios especializados o ejecución de obras especializadas a que se refiere el artículo 15 de la ley federal del trabajo.

Cláusula de Confidencialidad
Los conceptos, equipos, procesos, servicios, asistencia técnica y cotizaciones señaladas en el presente documento son de carácter confidencial ya que representan un secreto industrial de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., por lo que no podrán ser difundidos por ningún medio por su receptor sin el consentimiento expreso y por escrito de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., así como no podrán ser utilizados como base para la celebración de cotizaciones con empresas distintas a la antes señalada, so pena de incurrir en las responsabilidades civiles y penales que señalan los artículos 82a86 bis-1 de la Ley de Propiedad Industrial y el Código Penal aplicable.

Atentamente:
Cesar Alejandro Zenil Oliver
czenil@artcoustix.com
Director General

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Interfaces de mesas-Opción 1

Equipamiento

| Part. | Cant. | Imagen | Descripción | Unidad | Marca | Modelo | P. Unitario(USD) | Subtotal |
|----------------------|-------|---|--|--------|-------|--------------------------|------------------|----------|
| 1 | 6 |  | Interface en mesa 4 puertos De 2 a 4 puertos (eléctricos, vacíos & usb) * Estructura metálica * Montaje a la altura de la superficie de trabajo, acceso directo a todos los puertos * 72" pulgadas de cable con clavija de 3 polos * Incluye kit de adaptadores (Si tiene puertos vacíos) | Pieza | Byrne | BESM-STRT-2-2-UM-WH-72LR | \$50.51 | \$303.06 |
| Total(USD): \$303.06 | | | | | | | | |

Materiales

| Part. | Cant. | Imagen | Descripción | Unidad | Marca | Modelo | P. Unitario(USD) | Subtotal |
|----------------------|-------|---|---|--------|-------|---------------------|------------------|----------|
| 1 | 6 |  | Cople hdmi byrne Conector de HDMI de 45 cm Conexión hembra a hembra * Color blanco | Pieza | Byrne | BEZEVC-HD06-45CM/WH | \$10.99 | \$65.94 |
| 2 | 6 |  | Comple de byrne usb "a" 1.82m/6ft Cable USB-A * Cuenta con 72" | Pieza | Byrne | BE02155-AV | \$11.26 | \$67.56 |
| Total(USD): \$133.50 | | | | | | | | |

Servicios Profesionales

| Part. | Cant. | Imagen | Descripción | Unidad | Marca | Modelo | P. Unitario(USD) | Subtotal |
|----------------------|-------|---|---|--------|------------|----------|------------------|----------|
| 1 | 6 |  | Integración Integración conectorización y puesta en marcha | Lote | Artcoustix | ART-INT | \$45.00 | \$270.00 |
| 2 | 1 |  | Viáticos Viáticos para el personal de instalación y traslado de mercancía. | Lote | Artcoustix | ART-VIAT | \$245.00 | \$245.00 |
| Total(USD): \$515.00 | | | | | | | | |

Gran total de Interfaces de mesas-Opción 1: \$ 951.56 USD

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Interfaces de mesas-Opción 2

Equipamiento

| Part. | Cant. | Imagen | Descripción | Unidad | Marca | Modelo | P. Unitario(USD) | Subtotal |
|-------|-------|---|--|--------|--------|----------------|------------------|----------|
| 1 | 6 |  | Interfaz de mesa de 6 espacios El UTBUS-1xl es la carcasa de un sistema modular nuevo. Un sistema completo UTBUS necesita la carcasa, un zócalo de alimentación, módulos de inserción y un cable de alimentación. NOTA: La carcasa UTBUS, zócalo de alimentación, cable de alimentación y módulos de inserción se compran por separado. | Pieza | Kramer | UTBUS-1XL | \$48.75 | \$292.50 |
| 2 | 6 |  | Placa de inserción hdmi Placa de inserción hdmi | Pieza | Kramer | W-H(W-HDMI)(W) | \$27.00 | \$162.00 |
| 3 | 6 |  | Modulú de alimentación Modulo de alimentación individual Kramer TS-1US TBUS | Pieza | Kramer | TS-1US | \$45.00 | \$270.00 |
| 4 | 6 |  | Placa de pared usb Módulo Inserción Cargador Doble USB. Dos Salidas de Alimentación 5V CC USB — Proporciona hasta 20W/4A total de potencia para cargar dispositivos móviles tales como teléfonos inteligentes y tabletas. | Pieza | Kramer | W-2UC (B) | \$101.25 | \$607.50 |
| 5 | 6 |  | Inserto para interface en mesa Wall Plate de Inserción USB 3.0 (A/A) | Pieza | Kramer | WU3-AA (B) | \$41.25 | \$247.50 |

Total(USD): \$1,579.50

Servicios Profesionales

| Part. | Cant. | Imagen | Descripción | Unidad | Marca | Modelo | P. Unitario(USD) | Subtotal |
|-------|-------|---|---|--------|------------|----------|------------------|----------|
| 1 | 6 |  | Integración Integración conectorización y puesta en marcha | Lote | Artcoustix | ART-INT | \$45.00 | \$270.00 |
| 2 | 1 |  | Viáticos Viáticos para el personal de instalación y traslado de mercancía. | Lote | Artcoustix | ART-VIAT | \$245.00 | \$245.00 |

Total(USD): \$515.00

Gran total de Interfaces de mesas-Opción 2: \$ 2,094.50 USD